Agēsila⁹ sexti lacedemōioꝝ rex: vigesimo regni Ase āno lacedemōijs regnā cepit et regnauit ānis. 44. hic vir imortalitate merito dign⁹ fuit. q̄ ab hercule originē ducēs cū Iuuenili ad huc etate floretet regnū hoc adept⁹ est. Et iter cetera quo aduēxit: semp̄ fidei obseruator: fuit: qui cū aliquādo cū Lisapherne p̄saz regis Impatore iureiurādo inducias fecisset ac ipse Lisaphernes emētius esset: federa tñ ipsa apud se inuolata esse voluit. Ex quo factum ē vt nec greci nec Barbari quocūq; Jure secū sedus inire vererent. Quo factū ē vt ad tantū gl̄ie enectus fuit: vt infinitas propemodū vrbes et insulas multas suo subdidit imperio. Inde q; cōtra thebanos et Argiuos bellū gerens eos oēs profligauit et vicit de qua victoria alijsq; factioꝝib⁹ suis: plutarcus h̄storicus diffuse p̄tractauit. De eius autē virtutibus admirandis paucis dicēdū est. Cum enī a ciuitate iudicātū fuisset: vt oīa que Agidis fuerant in eius manus peruenirēt: ipse quos sciebat et videbat paup̄imos: eis oīa exequo diuidere curauit. Ab ebrietate autē et gule improbitate cibisq; in tēpestinis nō secus q̄ ab igēti flagitio abstiebat. In puujs q̄z cū duplo maiores acciperet epulas eas distribuēbat. Et⁹ insup̄ lectus oīum vilissimus erat: arbitrans principē oppozere nō molitia s; temperātia priuatis sup̄ior: m̄ esse ipsius p̄terea cōtinentia p̄maxima fuit: q; numq; in domo puata cum muliere loq̄i voluit: s; vel in templo: vbi talia fieri Impossibile erat: vel in propatulo: vbi cūcioꝝ modestie sue testes habiturus esset. Sed vt paucis me expediam. Agētilaus iure beatus dici potest: qui cū statim a puero gloriofus fieri cupierit id supra ceteros etatis sue hoies affectus est: et apud eos quorum dux erat: et erga hostes absq; oī crimie ad extremū vsq; spiritū vixit: putans eos qui bene viuunt nondū fortunatos qui vero gloriose interierint eos iam beatos esse.

Dieu propham Anani p̄ophe filiū tēpestate hac spū prophie plurimū floruisse cōstat eo q̄ verbū dñi p̄tra Bassam regē isrl et domū in ore ei⁹ factū ad eundē regē accesserit et dixit. Dñm eius genus fore exterminaturū sicut p̄didit domū hieroboam: q; imitatus esset pessimum ipsius viri Idolatrie selus et ipso scelere quāmaxime irritasset dñm deum patruz suorum. Propter q; Indignatus Rex in eum Insurrexit et trucidans martiriū cōstanti aio vsq; ad mouem p̄uulit: vt patet. 3. R. c. 16.

Phorbas sextus Atheniensium dux: quarto et vigesimo regni Ase anno apud Athenienses regnare cepit: et regnauit annis. 31.

De la Basse regis filius quartus regum Israel. anno. 6. regni Ase in Israel regnare cepit: et regnauit ānis duobus. Hic quippe flagitiosus temulentusq; ac maximus manduco fuit: et omnium virtutum p̄orsus immunis propter q; zambri eius seruus in sermone domini q; locutus fuerat in manu hieu p̄dicti prophete cum eum temulentum in Thassa vrbe vidisset super eum Jrtuens interfecit: et ipse regnum occupauit: quo optento: omne Bassae genus secundum prophetiam hieu vsq; mingentem ad parietem interemit. Ac sic eodem modo domus Bassa propter Impietatem radicitus euulsa est. Lo itaq; moruo p̄dictus zambri septem diebus regnauit. Exercitus autem audiens que gesse